ПРОТОКОЛ № 1

общего собрания учредителей
Общественной организации Еврейской автономной области «Общество защиты животных «Добрые руки»
г. Биробиджан                                                                                              “25” февраля  2014 г.
Присутствовали учредители:

1. Батенкова Ольга Александровна
2. Москвичева Алена Александровна

3. Павлюкова Софья Викторовна

100 % голосов. Кворум имеется. Собрание правомочно.

Приглашенные: Афанасов Павел Викторович

Председатель собрания – Батенкова Ольга Александровна
Секретарь собрания – Москвичева Алена Александровна
Повестка дня:

1. Создание Общественной организации Еврейской автономной области «Общество защиты животных «Добрые руки».

2. Утверждение устава Общественной организации Еврейской автономной области «Общество защиты животных «Добрые руки».
3. Определение места нахождения Общественной организации Еврейской автономной области «Общество защиты животных «Добрые руки».
4. О принятии в состав Общественной организации Еврейской автономной области «Общество защиты животных «Добрые руки» новых членов.
5. Об  избрании Председателя, заместителя Председателя и  членов Правления Организации.
6. Об избрании Контрольно-ревизионного органа Организации.

Слушали:

1. По первому вопросу: о создании Общественной организации Еврейской автономной области «Общество защиты животных «Добрые руки» слушали Батенкову О.А.
Постановили: Создать Общественную организацию Еврейской автономной области «Общество защиты животных «Добрые руки».

Голосовали; «за» - единогласно.

2. По второму вопросу: об утверждении устава Общественной организации Еврейской автономной области «Общество защиты животных «Добрые руки» слушали Москвичеву А.А.
Постановили: Утвердить Устав Общественной организации Еврейской автономной области «Общество защиты животных «Добрые руки».

Голосовали: «за» - единогласно.

3. По третьему вопросу: об определении места нахождения  Общественной организации защиты животных Еврейской автономной области «Добрые руки» слушали Батенкову О.А..

Постановили: определить местом нахождения Организации следующий адрес:

ЕАО, г. Биробиджан, ул. Миллера 8, литер А6, офис 303.

Голосовали: «за» - единогласно.

4. По четвертому вопросу: О принятии в состав Общественной организации Еврейской автономной области «Общество защиты животных «Добрые руки» новых членов слушали Москвичеву А. А.

Постановили:

1. принять в состав Общественной организации Еврейской автономной области «Общество защиты животных «Добрые руки» новых членов - Афанасова Павла Викторовича.

Голосовали: «за» - единогласно.

       5.   По пятому вопросу: Об  избрании Председателя, заместителя Председателя и членов Правления Организации слушали Москвичеву А. А.

Постановили:

2. избрать Председателем Общественной организации Еврейской автономной области «Общество защиты животных «Добрые руки» Батенкову Ольгу Александровну.

3. избрать заместителем Председателя Общественной организации Еврейской автономной области «Общество защиты животных «Добрые руки» Москвичеву Алену Александровну.
4. избрать членом Правления Организации Павлюкову Софью Викторовну.
Голосовали: «за» - единогласно.

6. По шестому вопросу: об избрании Контрольно-ревизионного органа Организации  слушали Батенкову О.А.

Постановили: Избрать Ревизором Организации Афанасова Павла Викторовича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Подписи учредителей:

Батенкова Ольга Александровна - председатель собрания _____________________
Москвичева Алена Александровна - секретарь собрания  ______________________
Павлюкова Софья Викторовна ____________________________________________
PAGE
1